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PROTOKÓŁ Nr XXV/2008
z nadzwyczajnej sesji

 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu,
w dniu 10 lipca 2008r.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności
Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Wałek.

Powitał radnych oraz gości po czym stwierdził na podstawie listy obecności wystarczającą
liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał.
Lista obecności radnych oraz gości załączona została do protokołu.

 2. Przyjęcie porządku obrad.
Porządek obrad został przyjęty przez radnych jednomyślnie 12 głosami i przedstawiał się
następująco:

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Podzamczu.
4. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego w celu przekształcenia w

jednostkę budżetową.
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości na okres

dłuższy niż 3 lata.
8. Zamknięcie obrad.

Ad. 3.
Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Podzamczu.

Sekretarz Gminy Pan Dariusz Ptaś dla wyjaśnienia podał sprawa ta jest kontynuacją
wcześniej podjętej uchwały dot. zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Podzamczu. Jest
już opinia Kuratorium, rodzice zostali powiadomienia. Pojawiła się nowa okoliczność i rodzice
wyrazili wole aby szkoła była prowadzona przez fundacje „Elementarz”. Nauka odbywać się
będzie nadal w budynku szkoły w Podzamczu.

Wiceprzewodniczący Rady Marek Cholewa odczytał projekt uchwały. Radni nie zgłosili
żadnych uwag. Odbyło się głosowanie. Uchwała w sprawie likwidacji Szkoły
Podstawowej w Podzamczu - została podjęta. Za przyjęciem uchwały głosowało 9
radnych,  3  wstrzymało się od głosu,  nikt  nie  był przeciwny.  Uchwale nadano Nr
XXV/178/2008

Ad. 4
Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji zakładu budżetowego w celu
przekształcenia w jednostkę budżetową.

Sekretarz  Gminy  referując  temat  dot  tej  oraz  kolejnej  uchwały  podał –  będzie  powołany
Zespół Szkolno- Przedszkolny. Przedszkole będzie mieć dużą odrębność wspólny ma być tylko
dyrektor dla szkoły i przedszkola. Jednolita musi być struktura dlatego należy zlikwidować
zakład budżetowy jakim było dotychczas przedszkole i od 1 września 2008 r. przedszkole
będzie jednostką budżetową. Zespół zacznie funkcjonować od 1 września jego obwód
obejmie miasto Ogrodzieniec, oraz sołectwa Fugasówkę i Podzamcze. Wszystkie
dotychczasowe organy szkoły i przedszkola zostały zachowane tylko dyrektor dla szkoły i
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przedszkola będzie teraz wspólny. Statut Zespołu Szkolno- Przedszkolnego stanowi załącznik
do uchwały.

Wiceprzewodniczący Rady Marek Cholewa odczytał projekt uchwały. Radni nie zgłosili
żadnych uwag. Odbyło się głosowanie. Uchwała w sprawie likwidacji zakładu
budżetowego w celu przekształcenia w jednostkę budżetową została podjęta. Za
przyjęciem uchwały głosowało 11 radnych, 1 wstrzymał się od głosu, nikt nie był
przeciwny. Uchwale nadano Nr XXV/179/2008

Ad. 5
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Ogrodzieńcu

Wiceprzewodniczący Rady Marek Cholewa odczytał projekt uchwały. Radni nie zgłosili
żadnych uwag. Odbyło się głosowanie. Uchwała w sprawie powołania Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu - została przyjęta jednomyślnie za jej
przyjęciem głosowało 12 radnych. Uchwale nadano Nr XXV/180/2008

Ad. 6
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

Skarbnik Gminy Pani Anna Kuźniak omówiła proponowane zmian w budżecie,  szczegóły
patrz jak w projekcie uchwały załączonym do protokołu z sesji.

Wiceprzewodniczący Rady Marek Cholewa odczytał projekt uchwały. Radni nie zgłosili
żadnych uwag. Odbyło się głosowanie. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy
Ogrodzieniec  na  2008  rok  -  została  przyjęta  jednomyślnie  za  jej  przyjęciem
głosowało 12 radnych. Uchwale nadano Nr XXV/181/2008

Ad. 7
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości na
okres dłuższy niż 3 lata

Sekretarz  Gminy  Pan  Dariusz  Ptaś referując  temat  podał -  w  związku  z  wcześniejszymi
ustaleniami dot. prowadzenia Szkoły Podstawowej w Podzamczu przez Fundacje Elementarz
przygotowana  została  uchwała  w  sprawie  użyczenia  na  okres  10  lat  budynek  szkolny  w
Podzamczu z przeznaczeniem na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej na rzecz
Fundacji „Elementarz w Katowicach..

Wiceprzewodniczący Rady Marek Cholewa odczytał projekt uchwały. Radni nie zgłosili
żadnych uwag. Odbyło się głosowanie. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na
użyczenie  nieruchomości  na  okres  dłuższy  niż 3  lata.  -  została  przyjęta
jednomyślnie  za  jej  przyjęciem  głosowało  12  radnych.  Uchwale  nadano Nr
XXV/182/2008

Ad. 8
Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Grzegorz
Wałek dokonał zamknięcia XXV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu dziękując
wszystkim obecnym za udział w niej.
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